RGK.271.09.2015

Znak: RGK.271.09.2015





Szydłów, 10 kwietnia 2015
Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie pn. „Dostawę materiałów instalacyjnych na budowę wodociągu w Potoku i Szydłowie”.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA


Gmina Szydłów na podst. art. 38, ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2013 r. poz.907 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie:

1. Czy  do  wyceny  przyjmować materiały łącznie?
2. Jakie materiały?

1. Poz.2 -        Nawiertka  DN 80/ 1 1/4″ - jest 8 szt 

      Poz 33 Nawiertka  DN 80/ 1 1/4″ - jest 9  szt

2. Poz.  4 - Skrzynka uliczna rodzaj B, z symb.”w” –       jest 8 szt 

      poz 44  Skrzynka uliczna rodzaj B, z symb.”w” – jest 24 szt

3. Poz. 5   Złączka PE DN 40/1 1/4 GZ  -   jest 8 szt


 Poz. 65   Złączka PE DN 40/1 1/4 GZ  - jest 10 szt

4. Poz. 26 Łuk segmentowy PCV ø 110 SDR26, 45°  - jest  8 szt 

    Poz. 29 Łuk segmentowy PCV ø 110 SDR26, 45°  - jest  8 szt

5. Poz. 13 Wodomierz JS 2,5, DN 20 antymagnetyczny kl C jest  8 szt

    Poz. 13 Wodomierz JS 2,5, DN 20 antymagnetyczny kl C jest  10 szt

6.   Poz. 14 Uchwyt rury 3/4" jest  24 szt 

     Poz. 71 Uchwyt rury 3/4" jest  40  szt 

7. Poz. 7 Zawór żeliwny grzybkowy DN 20  jest 8 szt

    Poz. 54 Zawór żeliwny grzybkowy DN 20  jest 10 szt

8.  Poz. 8 Zawór kulowy DN 20          jest 8 szt

     Poz. 55 Zawór kulowy DN 20 jest 10 szt

9.Poz. 9 Zawór antyskażeniowy EA 251 DN 20 jest 8 szt

   Poz. 56 Zawór antyskażeniowy EA 251 DN 20 jest 10 szt

10 .Poz. 12 Półśrubunek do wodomierza DN 20 jest 16 szt

     Poz. 59 Półśrubunek do wodomierza DN 20  jest 20 szt

Odpowiedź:

1. Nie do wyceny przyjmować pozycje wg określenia w tabeli przedmiotu zamówienia.
